



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Compra Direta N° 000001/2022 - 11/01/2022 - Processo N° 000001/2022 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	RODRIGO ALTINO PEREIRA BUENO ME		PANIFICADORA JACUI LTDA-ME		MARCIO FERREIRA GOMES		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00001		00001397	CACAROLA	UN	25,000	18,000	450,00	36,000	900,00	55,000	1.375,00		
00002		00001426	BOLACHA TIPO CHAMPAGNE	KG	10,000	18,000	180,00	19,500	195,00	60,000	600,00		
00003		00001431	BISCOITO COM QUEIJO	KG	20,000	18,000	360,00	20,990	419,80	55,000	1.100,00		
00004		00001432	BOLACHA PALITO COM CANELA	KG	10,000	18,000	180,00	19,990	199,90	60,000	600,00		
00005		00001434	MINI FORRO	UN	150,000	0,300	45,00	0,500	75,00	1,500	225,00		
00006		00001435	PAO RECHEADO COM PRESUNTO E	UN	500,000	1,400	700,00	2,500	1.250,00	7,000	3.500,00		
00007		00001436	PAO SOVADO (PEQUENO)	UN	150,000	0,250	37,50	0,400	60,00	0,700	105,00		
00008		00001437	PAO DE QUEIJO (PEQUENO),PESO	KG	25,000	14,000	350,00	19,900	497,50	60,000	1.500,00		
00009		00001438	QUEIJADINHAS PESO MEDIO 70GR.	UN	300,000	1,000	300,00	2,100	630,00	5,000	1.500,00		
00010		00001439	ROCAMBOLE RECHEADO C/DOCE DE	KG	20,000	36,000	720,00	27,000	540,00	50,000	1.000,00		
00011		00001505	PAO FRANCES PESO MEDIO 20G.	KG	80,000	6,990	559,20	9,500	760,00	12,990	1.039,20		
00012		00002227	BOLACHA AMANTEGADA	KG	10,000	16,000	160,00	19,500	195,00	60,000	600,00		
00013		00002228	CASADINHOS DE DOCE DE LEITE	KG	8,000	16,000	128,00	22,900	183,20	60,000	480,00		



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Compra Direta N° 000001/2022 - 11/01/2022 - Processo N° 000001/2022 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	RODRIGO ALTINO PEREIRA BUENO ME		PANIFICADORA JACUI LTDA-ME		MARCIO FERREIRA GOMES		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00014		00002230	TORTA DE FRANGO - FORMA 24 PDC	KG	20,000	22,000	440,00	22,000	440,00	40,000	800,00		
00015		00002332	BOLO DE FARINHA DE TRIGO (REDO	UN	60,000	7,000	420,00	8,000	480,00	15,000	900,00		
00016		00002333	BOLACHINHA RECHEADA COM GOIABA	KG	5,000	15,000	75,00	22,900	114,50	60,000	300,00		
Valor Total OBTIDO						5.104,70		6.939,90		15.624,20			
Valor Total VENCIDO						5.104,70							

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- PANIFICADORA JACUI LTDA-ME